



Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 - Klub "Jędrus"

2023-03-28

WSPÓŁPRACA Z KLUBEM JĘDRUŚ W KAMPANII #OGARNIAM ŻYCIE

W kampanii #Ogarniam życie przy współpracy z Klubem Jędrus Ośrodka Kultury Kraków -Nowa Huta wzięliśmy udział w spektaklu "Wszystko przez Ciebie".

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 w Krakowie bierze udział w kampanii #Ogarniam życie, która promuje działania wspierające zdrowie psychiczne i fizyczne.

10 lutego 2023 r. klasa 7a pełniąc rolę Ambasadora projektu w naszym Zespole wraz z rodzicami uczniów oraz opiekunami wzięła udział w spektaklu w formule Teatru Forum. Wydarzenie było finałem projektu edukacyjnego "Zmiana zaczyna się od pojedynczego człowieka", w ramach którego dzieci i młodzież spotykali się na warsztatach, podczas których wykorzystując dramę, wcielali się w role i stworzyli przedstawienie improwizowane. Spektakl w swej specyfice i założeniach był oparty na doświadczeniu dzieci i młodzieży. Podczas jego trwania widzowie: dzieci, młodzież i rodzice mogli zaangażować się w aktorów, którzy mieli możliwość zmienić zachowanie głównego bohatera. Wchodzą w jego rolę mieli wpływ na dalsze losy chłopca. Mogli odnieść się do swoich doświadczeń, spostrzeżeń, analizy i oceny sytuacji, a w efekcie zagrać rolę na scenie. Dyskusja publiczności pozwalała rozważyć różne możliwości zachowania w przedstawionych sytuacjach oraz pokazać je z wielu perspektyw. Odwaga, refleksja, otwartość, energia, empatia towarzyszyły nam podczas przedstawienia. Głos publiczności, wejście na scenę, przerwanie biegu wydarzeń, omawianie sytuacji pokazało nam odbiorcom i uczestnikom wydarzenia jak ważne jest zaangażowanie się, koleżeńska pomoc, współpraca, budowanie relacji i działanie w różnych sytuacjach codziennych. Dzięki podjętej współpracy mieliśmy okazję wziąć udział w wartościowym spektaklu, który pozwoli nam na budowanie dalszej aktywności społeczności szkolnej w celu przeciwdziałania przemocy fizycznej i psychicznej. Dziękujemy za współpracę i aktywność na scenie, podczas spektaklu "Wszystko przez Ciebie" Rodzicom naszych siódmoklasistów.